uatum et sed non lateat.
quod n' in duplices fore
lumbos ut luxuria sus
sa castitati fructus inluet
nam preter lumbos car
nalis et quibus iam edux
it lucas et uat' ap' archi
doctore b'ni petri et ca
tica sua lumbi metus re
perunt hinc uerbis dicitur
aucti lumbi metus uic

Et uidete q' fin
t'is dilectissimi uic uic
p'fessionis uoti uedum
carnis lumbos si p'ualde
metus uic ad celestia
aspiciendo p'ual uic
abdicatis libidibus at
tende ap' paulum noy
exhortante ad philipen
in' ca' **Post** autem i
unicos defleuit quoz
fuit metus deus uent'
gl' impudendis et con
fusione ut conuicatio nra
in celis esset ubi et et nra spes

significat re uic corpus
nra humilitatis corpi claritate **Et** cre nob **Ex**
hortate q' que dca sunt epilogramdo fr'is dilectissimi q'
religio scilicet cum uotoz obit paupertate et continentie so
lepunt p'fessi sumus suffla suffragis b'ni p'is nra bene
dicti p'prie sup'oz m'oz exequam' m'adara **Quo** ad
p'ma dei nra cotidie necessam gram' aduicium q' ad
e' **Et** concessione usq' i fine ducam' ce' tem quo ad
q' ut uide' gloria ineffabilem p' sedes x'ia p'figam'
aff'at ualeam' qua nobis concedere dignet' d'nu' f
vite hinc erupit p' filius et sp'is sancti i diuans
Ames

Collatio mag' Jo. Veneti Anno d'ni
1438' **Feu** p'ca p'ima ante festu' sa' michael
in exequis d' jo. plate

quod ad eam uita g'entiu ex
p'micia de p'senti na' et muti p'
sunt d'he n'm p' g'entiu mutuu
sine uerbis et p'ui ante annos
legitimos p' uita sola no' g'unt
cu' intelligant' m'ime g'entiu
Tua nos duxit f'ntas **Idem**
osulendos et i' g'entiu q' sicut
ti cu' q'nda m'item quida' alie
nequiuiss' induce ut sibi co
miscetur carnalit' nisi despo
saret eande' uilla sollempnitare
adhibita ul' alicui' p'sencia dix
it illi te iohs despo'at cu' ipse
iohs no' uocaretur s'z finxit se
uocari iohem no' credens ee qui
gu' eo q' ipse no' uocaretur h' noie
nec h'ec p'p'it' g'endi s'z copu
lam tm' extorq'ndi carnalit' uic
m' p'cedo sit m'm celebratum
e' m'it' g'entiu te uide' et ille disse
sit et dissenciat nec aliud que
c'm egit q' sup' est exp'it' m'it'
q' cognouit eandem sup' quo
t' q'm' q' e' p'fatus uic p'eam
desponsauit m'item i' p'ia p'oa
et sub noie alieno quo tuc uocai
se finxit et m'it' eos carnalis sit
copula subsequita uidetur for
te p' iugio p'sumend' nisi tu
nobis expresse scripsisses q' il
le nec p'p'uit nec g'entiu uia
dure i uxorem q' q'iter g'entiu
u' uidem' nos aut' quid uicis
sit rescribentes dicim' q' sit res
ita se h'uit uidelicet q' ille eam

no'it' q' p'malatus dicitur p'p' m'ere ad di
fione' eleuante q' p' **Hoc** nos condie des
sancta m'it' m'it' uic' edificia ante finolant'
ant'ca' **Exhortatio** nos adlamat' sursum or
da quod et sup' p'p'it' iudicat' alleu'
eleuans hostia' m'it' uic' eleuante m'it' p'e
figat' eleuatoz' f'ntas q' meditatoz' ad ele
uata' hospia' habenda' **Om** et religiois simu
het est' immobit' **Esenerare** con' m'p'it' s'it
re' uic' s'it' m'it' ascendere deo m'p'it'
adherere **De** p' s'p'it' est' ca' 2' s'it' a' uic'
ad finit' de' s'it' i' uic'ia et timore **Et**
Fala amiaz' nra ad re'p'it' **De** 2' ar
Dauid ascendet homo ad cor' aliu' et g'entiu